Begroting 2025 museum it Tsiispakhlis Wommels

Lasten

Lezingen

Wisselexposities BP 4.2.2
Vrijwilligersuitje

Beheerskosten

Belastingen

Energie+water
Telefoon+internet

ICT kosten

Porto

Drukwerk

Publiciteit

Abonnementen

Kantine

Verzekeringen

Ecotax (kosten)

Afschrijvingen

Inventaris

Bewegwijzering BP 4.1 en 4.2.8
Open dagen / evenement BP 4.1
Oral History BP 4.1 en 4.2.3en CP 4
Audiotour BP 4.2.1
Tekstbordjes BP 4.2.1 en CP 4.
Melk en voeding BP 4.2.3 *
Educatie BP 4.2.3

Gastvrijheid BP 4.2.5

NL Doet

Totaal

(OO ONONONONONONONRONONONONONONONONONONONONONONONONO)

750,00
1.000,00
550,00
1.800,00
900,00
3.300,00
600,00
650,00
50,00
500,00
900,00
500,00
100,00
1.500,00
55,00
455,00
700,00
350,00
500,00
100,00
750,00
150,00
1.250,00
300,00
100,00
330,00

€

18.140,00

Toelichting: Alle cursief gedrukte plannen staan gedetailleerd begroot in de bijlage "Koppeling

plannen en begroting jaren 2025-2028 museum it Tsiispakhis Wommels".
(CP: Collectieplan; BP: Beleidsplan)

Baten

Freonen

Entreegelden**

Lezing / film

Rente

Subsidie Touchscreen (nader te werven)
Subsidie SWF

NLDoet

Open dagen / evenement
RaboClubSupport
Ecotax (subsidie)
Nadelig exploitatie saldo

Totaal

2.500,00
3.300,00
1.100,00
50,00
1.250,00
7.280,00
350,00
250,00
550,00
300,00
1.210,00

OETONONONONONONONONONONO!

18.140,00

** Entreegelden: Inclusief verwachte bijdrage van OMM jaar 2024
* Touchscreen : De aanschaf willen we middels locale fondsen financieren.

Dekkingsplan . Dit nadelig begrote exploitatiesaldo is uit de algemene reserves te financieren

en brengt het voortbestaan van de St. It Tsiispakhds niet in gevaar.




